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تأکید فرماندار فیروزکوه بر قانونمداری، بیطرفی و مشارکت حداکثری در انتخابات پیشرو

ابوالفضل زمانی نژاد فرماندار فیروزکوه در جلسه مشترک هیئت اجرایی و هیئتهای نظارت بر انتخابات، با اشاره به

شرایط ویژه انتخابات پیشرو، بر اجرای دقیق قانون، سلامت فرآیندها، مدیریت زمان و تقویت مشارکت مردمی تأکید

کرد.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی انتخابات، فرماندار فیروزکوه در این نشست ضمن قدردانی از تلاش های اعضای هیئت های نظارت، به ویژه در فرآیند بررسی صلاحیت داوطلبان

شوراهای اسلامی، اظهار داشت: تمامی رسیدگی ها در چارچوب قانون و بدون هرگونه نگاه شخصی یا گرایش سیاسی انجام شده و ملاک تصمیم گیری ها صرفاً ضوابط قانونی

بوده است.

وی انتخابات را نماد مردم سالاری دینی دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران علی رغم فشارها و دشمنی های مستمر، در طول دهه های گذشته کارنامه ای روشن در برگزاری

انتخابات های متعدد و سالم ارائه کرده است.

زمانی نژاد با اشاره به تفاوت های انتخابات پیش رو خاطرنشان کرد: این دوره نخستین انتخابات پس از تحولات اخیر و همچنین انتخاباتی تمام الکترونیک است که می تواند به

ارتقای دقت، سرعت و شفافیت کمک کند.

رئیس هیئت اجرایی انتخابات شهرستان فیروزکوه با تأکید بر اصول بی طرفی، شفافیت، تعامل و صیانت از آرای مردم تصریح کرد: هدف مشترک همه عوامل اجرایی و نظارتی،

برگزاری انتخاباتی سالم، قانونمند و باشکوه است و در کنار آن باید زمینه ایجاد اشتیاق و اعتماد عمومی بیش از پیش فراهم شود.

فرماندار فیروزکوه همچنین با اشاره به آمار ثبت نام داوطلبان شوراهای اسلامی در شهرستان، این روند را نشانه پویایی و استمرار مشارکت اجتماعی دانست و گفت: افزایش

استقبال داوطلبان بیانگر امید و اعتماد عمومی به سازوکارهای قانونی است.

وی در بخش پایانی سخنان خود به موضوع شعب اخذ رأی پرداخت و اعلام کرد: با توجه به سیاست های ابلاغی، بازبینی و جانمایی شعب با رویکرد بهینه سازی، تسهیل دسترسی

شهروندان و مدیریت هزینه ها انجام شده است. در این راستا، ضمن استفاده از ظرفیت شعب ثابت، درباره کاهش شعب سیار نیز تصمیماتی اتخاذ شد تا تمرکز بر شعب با

دسترسی مناسب تقویت شود.

زمانی نژاد تأکید کرد: فهرست نهایی شعب پس از جمع بندی مشترک هیئت اجرایی و هیئت های نظارت در سامانه انتخابات ثبت و برای اجرا ابلاغ خواهد شد.

وی ابراز امیدواری کرد با هم افزایی همه بخش ها، انتخابات پیش رو در فضایی آرام، رقابتی و پرشور برگزار شود.
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